
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB) 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

SAINT-GEORGES-
DE-COMMIERS

NOTRE-DAME-
DE-COMMIERS

VIF

Les Condamines

Saint-Georges-
de-Commiers

Gare

Les Peupliers

Les Isles

Le Canal

Vif Gare

COLLÈGE
Le Masségu

Notre-Dame-de-Commmiers
Le Village

Les Pauttats

Le Moulin

Pré du Bil

Saint-Pierre Église

La Tour Les Guiberts

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

bd de la Résistance avenue de la Gare

D63

rue  de la 
Ga

re

rue 

de
s 

Isle
s

D529

rue
 de

 la
 To

ur

avenue de Rivalta di Torino

D1

075

A51

D529

D5
29

rue du 19 Mars 1962

D5
29

D529

273-01 273-07
ALLER LMMeJV
Notre-Dame-de-Commiers Le Village 07:54 08:49

Les Pauttats 07:55 08:50
Le Moulin 07:56 08:51
 Pré du Bil 07:59 08:54
Saint-Pierre Eglise 08:02 08:57

La Tour 08:05 09:00
Les Guiberts 08:06 08:06 09:01

Les Condamines 08:07 08:07 09:02
Le Canal | | 08:09 09:04
Les Isles | | 08:10 09:05

Les Peupliers | | 08:11 09:06

Saint-Georges-de-Commiers Gare 08:13* 08:13 | 09:08
Vif Gare 08:16 08:16 | 09:10
Collège Le Masségu 08:20 08:20 08:20 09:15

Notre-Dame-de-Commiers, Saint-Georges-de-Commiers 
Vif COLLÈGE Le Masségu

273-32 273-02
RETOUR Me LMJV
Collège Le Masségu 11:40 12:35 12:35 16:15 17:10 17:10
Vif Gare 11:45 12:40 12:40 16:20 17:15 17:15
Saint-Georges-de-Commiers Gare 11:48 | 12:43 16:23 | 17:18
Les Peupliers 11:49 12:44 | 16:24 17:19 |
Les Isles 11:50 12:45 | 16:25 17:20 |
Le Canal 11:52 12:47 | 16:27 17:22 |
Les Condamines 11:54 12:49 12:49 16:29 17:24 17:24
Saint-Georges-de-Commiers Gare | 12:50 | | 17:25 |
Les Guiberts 11:55 12:50 16:30 17:25
La Tour 11:56 12:51 16:31 17:26
Saint-Pierre Eglise 11:59 12:54 16:34 17:29
 Pré du Bil 12:02 12:57 16:37 17:32
Les Pauttats 12:03 12:58 16:38 17:33
Notre-Dame-de-Commiers Le Village 12:04 12:59 16:39 17:34
Le Moulin 12:06 13:01 16:41 17:36

Certains horaires sont assurés par la ligne 

Horaires valables 
à partir du  
12 septembre 2024


